PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2012 № 639
	г. Белокуриха

	О признании несостоявшимися публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков, назначенных постановлением адми-нистрации города Белокуриха Алтайского края от 02.03.2012                 № 250

В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13 «О принятии Положения «О порядке проведения публичных слушаний в городе Белокурихе», руководствуясь ст.ст. 48.1, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать несостоявшимися публичные слушания по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков, назначенных постановлением администрации города от 02.03.2012 N 250, в связи с отсутствием кворума.
2. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка и расположенного на нем здания площадью 26 (двадцать шесть) кв.м. с вида разрешенного использования – «в целях эксплуатации металлического гаража», на вид разрешенного использования – «для строительства гаража». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:010701:97; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Партизанская, 4а.
3. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1513 (одна тысяча пятьсот тринадцать) кв.м. с вида разрешенного использования – «для ведения садоводства», на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:013701:33; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Сливовая, садовый участок 23.
4. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1049 (одна тысяча сорок девять) кв.м. с вида разрешенного использования – «для ведения садоводства», на вид разрешенного использования – «для инди-видуального жилищного строительства». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:012209:84; адрес (местоположение): Алтайский край,                            г. Белокуриха, участок находится примерно в 261 м по направлению на северо - восток от ориентира ул. Чернявского, 66.
5. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос           об изменения вида разрешенного использования изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 170 (сто семь-десят) кв.м. с вида разрешенного использования – «в целях эксплуатации производственной базы», на вид разрешенного использования – «для размещения гаража». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:011301:247; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, 62 м по направлению на юго – запад от               ул. Коммунальная, 21.

6. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью           83 (восемьдесят три) кв.м. с вида разрешенного использования – «в целях эксплуатации производственной базы», на вид разрешенного использования – «для размещения гаража». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:011301:238; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, 61 м по направлению на юго – запад от ул. Коммунальная, 21.

7. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 67 (шестьдесят семь) кв.м. с вида разрешенного использования – «в целях эксплуатации производственной базы», на вид разрешенного использования – «для размещения гаража». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:011301:242; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, 74 м по направлению на юго – запад от ул. Коммунальная, 21.

8. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 174 (сто семьдесят четыре) кв.м. с вида разрешенного использования – «в целях эксплуатации производственной базы», на вид разрешенного использования – «для размещения гаража». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:011301:248; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, 57 м по направлению на юго – запад от ул. Коммунальная, 21.

9. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 599 (пятьсот девяносто девять) кв.м. с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:020203:81; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, 1530 м по направлению на юго – запад от ул. Центральная, 52.

10. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 2938 (две тысячи девятьсот тридцать восемь) кв.м. с вида разрешенного использования – «под общественную застройку», на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:013901:525; адрес (местоположение): Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Обская, дом 52.
11. Рассмотреть на следующих публичных слушаниях, назначенных постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края вопрос об изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 900 (девятьсот) кв.м. с вида разрешенного использования – «под объекты общественного пользования», на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:010802:56; адрес (местоположение): Алтайский край,                              г. Белокуриха, ул. Объездная, дом 1/1.
12. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муници-пальных правовых актов города Белокурихи».
13. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города (Т.А. Сафронова).

	Глава администрации города
	К.И. Базаров

PAGE